
Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 19 RENATO VINHAS FILHO M 22 00:19:16

2 164 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA M 46 00:19:30

3 65 JULIANO COCUZZI M 26 00:19:54

4 96 ANDRELUIZ DONIZETTI DE JESUS M 38 00:21:22

5 64 ABNER PEREIRA DA SILVA M 28 00:21:52

6 10 FÁBIO HENRIQUE DIAS M 24 00:23:44

7 174 CELESTINO CANAVERDE SILVA M 56 00:23:53

8 171 DENILSON MARTINS M 51 00:24:29

9 175 FABIO SANTANA DE SOUZA M 29 00:24:29

10 122 DAVID LUAN GOMES DA SILVA M 35 00:24:36

11 163 JOAQUIM ALEXANDRE DE ALMEIDA M 49 00:25:47

12 162 RODRIGO PLINIO MENDES M 46 00:26:06

13 154 JOÃO BATISTA M 41 00:26:24

14 118 WESLEY RODRIGO PAULINO RIBEIRO M 38 00:26:40

15 97 ELIAS MOREIRA JUNIOR M 39 00:26:44

16 101 JERONIMO BATISTA DA SILVEIRA M 38 00:27:01

17 166 ZHEKHA AMORIM M 54 00:27:08

18 35 NATA PEREIRA LIMA LESSA DE LIMA M 22 00:27:22

19 168 DIEGO RIBEIRO MACIEL M 36 00:28:58

20 152 ARTUR DE PAULA BENTO RODRIGUES M 44 00:30:29

21 156 GEORGI LUIZ DOS SANTOS M 42 00:30:30

22 161 JÚNIOR SILVA GOMES M 46 00:30:53

23 83 RAFAEL MENDES FORESTI M 32 00:30:59

24 176 GERALDO PEDRO DE FREITAS M 63 00:37:12

25 71 MATHEUS BENTES M 33 00:39:14

26 153 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS M 44 00:41:49

Total de registros: 26

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:11 Página 1/1

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório Masculino Geral

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



Class Num Nome Sx Idd Cat T. Bruto Equipe

1 68 LAYNARA ARANTES F 30 00:24:28

2 159 MÁRCIA MATOS F 45 00:26:16

3 2 YASMIM VINHAS DE OLIVEIRA F 15 00:26:41

4 150 MELISSA NOGUEIRA DE MENEZES ROMÃO F 43 00:29:08

5 4 INGRID THAIS DOS SANTOS F 22 00:30:44

6 167 MARINA MORAIS DA SILVA F 26 00:30:55

7 49 LETÍCIA MARIA CUNHA DA CRUZ F 27 00:30:58

8 61 MARIANA GERLING F 25 00:32:17

9 88 TAMIRIS CRISTINA MOREIRA GOMES F 35 00:32:46

10 149 ALINE MASSAFERA F 42 00:32:48

11 173 MARIA GONÇALVES CORRÊA F 54 00:32:54

12 158 CLESIANE DE OLIVEIRA CARVALHO F 45 00:34:08

13 39 ANA PAULA DE AZEVEDO F 27 00:34:28

14 169 FERNANDA SILVA MACIEL F 41 00:41:45

15 172 ISABELA SOUZA DE PAULA F 27 00:41:48

16 170 CARMINHA MORAIS F 49 00:42:58

Total de registros: 16

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 1/1

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório Feminino Geral

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F1519

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 2 YASMIM VINHAS DE OLIVEIRA F 15 00:26:41

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 1/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F2024

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 4 INGRID THAIS DOS SANTOS F 22 00:30:44

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 2/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F2529

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 167 MARINA MORAIS DA SILVA F 26 00:30:55

2 49 LETÍCIA MARIA CUNHA DA CRUZ F 27 00:30:58

3 61 MARIANA GERLING F 25 00:32:17

4 39 ANA PAULA DE AZEVEDO F 27 00:34:28

5 172 ISABELA SOUZA DE PAULA F 27 00:41:48

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 3/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F3034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 68 LAYNARA ARANTES F 30 00:24:28

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 4/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F3539

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 88 TAMIRIS CRISTINA MOREIRA GOMES F 35 00:32:46
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Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F4044

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 150 MELISSA NOGUEIRA DE MENEZES ROMÃO F 43 00:29:08

2 149 ALINE MASSAFERA F 42 00:32:48

3 169 FERNANDA SILVA MACIEL F 41 00:41:45

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 6/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 159 MÁRCIA MATOS F 45 00:26:16

2 158 CLESIANE DE OLIVEIRA CARVALHO F 45 00:34:08

3 170 CARMINHA MORAIS F 49 00:42:58

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 7/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



F5054

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 173 MARIA GONÇALVES CORRÊA F 54 00:32:54
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Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M2024

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 19 RENATO VINHAS FILHO M 22 00:19:16

2 10 FÁBIO HENRIQUE DIAS M 24 00:23:44

3 35 NATA PEREIRA LIMA LESSA DE LIMA M 22 00:27:22

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 9/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M2529

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 65 JULIANO COCUZZI M 26 00:19:54

2 64 ABNER PEREIRA DA SILVA M 28 00:21:52

3 175 FABIO SANTANA DE SOUZA M 29 00:24:29

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 10/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M3034

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 83 RAFAEL MENDES FORESTI M 32 00:30:59

2 71 MATHEUS BENTES M 33 00:39:14

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 11/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M3539

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 96 ANDRELUIZ DONIZETTI DE JESUS M 38 00:21:22

2 122 DAVID LUAN GOMES DA SILVA M 35 00:24:36

3 118 WESLEY RODRIGO PAULINO RIBEIRO M 38 00:26:40

4 97 ELIAS MOREIRA JUNIOR M 39 00:26:44

5 101 JERONIMO BATISTA DA SILVEIRA M 38 00:27:01

6 168 DIEGO RIBEIRO MACIEL M 36 00:28:58

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 12/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M4044

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 154 JOÃO BATISTA M 41 00:26:24

2 152 ARTUR DE PAULA BENTO RODRIGUES M 44 00:30:29

3 156 GEORGI LUIZ DOS SANTOS M 42 00:30:30

4 153 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS M 44 00:41:49

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 13/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M4549

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 164 WILLIAM DAMIÃO ZEFERINO PAIVA M 46 00:19:30

2 163 JOAQUIM ALEXANDRE DE ALMEIDA M 49 00:25:47

3 162 RODRIGO PLINIO MENDES M 46 00:26:06

4 161 JÚNIOR SILVA GOMES M 46 00:30:53

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 14/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M5054

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 171 DENILSON MARTINS M 51 00:24:29

2 166 ZHEKHA AMORIM M 54 00:27:08

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 15/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



M5599

Class Num Nome Sx Idd T. Bruto Equipe

1 174 CELESTINO CANAVERDE SILVA M 56 00:23:53

2 176 GERALDO PEDRO DE FREITAS M 63 00:37:12

Relatório impresso em segunda-feira, 29 de maio de 2023 10:12 Página 16/16

Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR

Relatório por Faixas Etárias

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU NIGHTRUN - 27/05/2023



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 101 KAREN FERNANDES OLÍMPIO F 26 ELF 9 00:25:06

2 105 LUIZA COCUZZI F 19 ELF 9 00:25:17

3 103 ISABELLA LACERDA F 34 ELF 9 00:25:26

4 551 HANI RODRIGUES BARBAR F 13 15F 9 00:27:05

5 355 NINA CARVALHO DOS SANTOS F 16 17F 9 00:27:08

6 251 CAROLINA FERREIRA F 18 JNF 9 00:27:46

7 451 LEIDIANY FERREIRA FONTANELLA F 35 MAF -1 00:28:42

8 107 STEFANYE SILVA F 46 ELF -2 00:28:43

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU XCC FEMININO - 27/05/2023

Total de registros: 8

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 12:30 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 9 RODRIGO SILVA M 32 ELT 9 00:22:17

2 18 JULIANO COCUZZI M 26 ELT 9 00:22:18

3 11 GUSTAVO ROMA M 20 ELT 9 00:22:23

4 24 RAFAEL BEGHELLI SCHIRATO ASSIS M 19 ELT 9 00:23:00

5 810 PAULO DE TARSO CEZAR FERREIRA JUNIOR M 40 MB1 9 00:23:00

6 20 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA M 22 ELT 9 00:23:16

7 14 RAMON LOPES FRE M 21 ELT 9 00:23:17

8 209 DIJALMA TAVARES PEREIRA M 26 S30 9 00:23:19

9 17 HUGO VIVIANI M 19 ELT 9 00:23:50

10 206 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA M 27 S30 9 00:24:12

11 603 JOSE ANDRE DE SOUSA M 34 MA1 -3

12 312 CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA M 17 JUN -3

13 412 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI CARDOSO M 16 S17 -4

14 205 GILSON MOREIRA M 28 S30 -4

15 309 JOSÉ VITOR DONÁDIO SILVA M 18 JUN -5

16 710 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA AVILA M 37 MA2 -5

17 316 VITOR HERICK DOS SANTOS M 17 JUN -5

18 27 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) M 39 ELT -5

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU XCC MASCULINO - 27/05/2023

Total de registros: 18

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 13:06 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1102 ANDREW DIEGO RIVIER M 23 EXP 4 01:00:30

2 1103 BRAIAN SILVA M 20 EXP 4 01:01:55

3 1101 ALESSANDRO JUNIOR DE SOUZA PEREIRA M 24 EXP 4 01:04:23

4 1106 TADEU HENRIQUE M 20 EXP 4 01:06:00

5 1104 GABRIEL POLTRONIERI DA SILVA M 17 EXP 4 01:06:36

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU AMADORAS - 27/05/2023

Relatório Masculino  - 01. EXPERT - MASC (AMADORA)

Total de registros: 5

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 16:06 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1214 MATHEUS DE CASTRO BATISTA M 28 CAD 4 00:59:11

2 1215 PAULO UERIK NOGUEIRA DE LIMA M 31 CAD 4 01:00:12

3 1206 FLÁVIO FARIA DE FREITAS M 29 CAD 4 01:00:30

4 1203 ELBER JOSÉ REZENDE SOUSA M 38 CAD 4 01:01:12

5 1201 ANDERSON MACEDO DE CARVALHO M 33 CAD 4 01:04:07

6 1210 JOÃO BATISTA MOURA JUNIOR M 26 CAD 4 01:04:35

7 1207 GUSTAVO PEREIRA ARANTES M 38 CAD 4 01:05:08

8 1202 DERIK DELY FORTUNATO DA SILVA M 36 CAD 4 01:09:37

9 1209 GUSTAVO RUFINO CAMARGO M 25 CAD 4 01:21:34

10 1216 RODRIGO ANTÔNIO VILAS BOAS M 35 CAD -1 01:00:01

11 1213 MARCOS VINICIUS SIQUEIRA DE CARVALHO M 35 CAD -1 01:03:31

1218 WESLEY ALEXANDER PEREIRA M 34 CAD DNF

1208 GUSTAVO RAMIREZ DE BARROS M 38 CAD DNF

1219 ADAILTON JOSE DOS SANTOS M 32 CAD DNF

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU AMADORAS - 27/05/2023

Relatório Masculino e Feminino  - 02. CADETE - MASC (AMADORA)

Total de registros: 14

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 16:22 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1307 ELTON LUIZ DE OLIVEIRA M 45 SEM 3 00:46:38

2 1305 EDUARDO SOARES RIBEIRO M 43 SEM 3 00:51:33

3 1322 LUCAS CARVALHO MAIA DE LIMA M 41 SEM 3 00:52:15

4 1304 EDUARDO FELIPE COSTA MACHADO M 43 SEM 3 00:52:57

5 1314 RODRIGO WAGNER DE AGUIAR M 40 SEM 3 00:53:43

6 1319 MARCELO NUNES IZIDORO M 47 SEM 3 00:54:21

7 1301 ALEX SANDRO DA SILVA M 48 SEM 3 00:54:59

8 1309 EVERSON MACIEL FERNANDES M 42 SEM 3 00:57:02

9 1310 HEITOR RAMOS NETO M 40 SEM 3 00:58:33

10 1312 MARCUS VINICIUS RIBEIRO M 44 SEM 3 00:58:57

11 1313 PAULO SÉRGIO RUFINO M 49 SEM 3 01:04:20

12 1311 JULIANO VILELA PINTO M 44 SEM -1

13 1302 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS M 44 SEM -1

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU AMADORAS - 27/05/2023

Relatório Masculino  - 03. SÊNIOR - MASC (AMADORA)

Total de registros: 13

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 16:05 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1402 MARCOS ANDRE MANOEL M 51 VET 2 00:34:39

2 1401 JOSÉ EUDOXIO OLIMPIO M 59 VET 2 00:39:55

3 1404 CLAUDIO DOS S. AMADO AMADO M 55 VET 2 00:41:32

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU AMADORAS - 27/05/2023

Relatório Masculino  - 04. VETERANO - MASC (AMADORA)

Total de registros: 3

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 15:56 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1504 VITOR FABIANO DA COSTA OLIVEIRA M 21 PPS 2 00:45:42

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU AMADORAS - 27/05/2023

Relatório Masculino  - 05. PESO PESADO +90KG AMADORA

Total de registros: 1

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 15:57 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1004 PAULO OTÁVIO AZEVEDO MAFRA M 14 INF 2 00:34:48

2 1002 LEO DE SOUZA TEIXEIRA M 13 INF 2 00:35:10

3 1003 NICOLAS DE MENEZES ROMÃO M 14 INF 2 00:35:12

4 1001 CAUAN NERY M 15 INF 2 00:41:37

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU AMADORAS - 27/05/2023

Relatório Masculino  - 06. INFANTIL - MASC (AMADORA)

Total de registros: 4

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 15:57 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1601 LUCAS DE SOUZA PEREIRA M 26 PCD 2 00:45:43

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU AMADORAS - 27/05/2023

Relatório Masculino  - 07. PCD (AMADORA)

Total de registros: 1

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 15:56 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1701 DÉCIO ALESSANDRO ABANCA M 48 EBM 4 00:47:11

2 1706 RAFAEL EMÍLIO PEREIRA ROCHA M 43 EBM 4 00:47:14

3 1703 GUILHERME ROSA DA COSTA M 47 EBM 4 00:53:00

4 1705 JOSE MARIA SANTANA M 57 EBM 4 00:53:18

5 1707 EDMAR CARVALHO TEODORO M 41 EBM 4 00:53:21

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU EBIKE - 27/05/2023

Relatório Masculino e Feminino  - E-BIKE MASC (AMADORA)

Total de registros: 5

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 14:30 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1902 STEFANYE SILVA F 46 EBF 3 00:37:48

2 1903 SCARLET ENILA GARCIA BORGES F 25 EBF 3 00:42:50

1901 LIVIA DANTAS COCUZZI F 25 EBF DNF

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU EBIKE - 27/05/2023

E-BIKE FEM (AMADORA)

Total de registros: 3

Relatório impresso em sábado, 27 de maio de 2023 14:18 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 406 LEONARDO BERNARDES DE CASTRO FILHO M 15 S17 3 00:40:51

2 403 GABRIEL BOLZAN PIOVESAN M 16 S17 3 00:44:28

3 404 GIANLUCKA ADAMI M 16 S17 3 00:45:04

4 412 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI CARDOSO M 16 S17 3 00:45:09

5 409 MATHEUS ANTONIO BALTAZAR M 16 S17 3 00:47:40

6 402 FELIPE SARRI AVANZI M 16 S17 3 00:51:01

7 415 JOAO GUILHERME TRINCK M 15 S17 3 00:51:52

8 411 MURILO BARBOSA SILVA DE CARVALHO M 15 S17 3 00:52:08

9 408 LUIS GUILHERME LOURENÇO FERREIRA M 16 S17 3 00:55:21

10 401 CARLOS DANIEL DA SILVA M 15 S17 3 00:55:33

11 413 TALLES ZANUNCIELI PEREIRA M 16 S17 -1 00:42:34

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 651 GLAUCO CARVALHO M 50 MC1 3 00:49:51

2 652 JOAO MARCOS DE LIMA DIAS M 52 MC1 3 01:00:37

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 753 CARLOS HENRIQUE BARBOSA M 58 MC2 3 00:50:18

2 756 EDUARDO JOSE SOUTO SOARES M 57 MC2 3 00:50:47

3 755 EDSON FERREIRA LIMA M 55 MC2 3 00:54:18

4 757 LUIZ LOTTI NETO M 56 MC2 3 00:56:49

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 504 BERNARDO ROCHA FERREIRA ALVES M 14 S15 2 00:31:18

2 505 BRAYAN M 14 S15 2 00:32:49

3 508 OTÁVIO SANTORO LOFIEGO M 14 S15 2 00:33:28

4 501 ÂNTHONY MIGUEL ALVES M 14 S15 2 00:34:50

5 507 LEANDRO VASCONCELOS DE OLIVEIRA DIAS M 13 S15 2 00:35:57

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 852 JOSE MAURO CAPUTO M 61 MD1 2 00:44:52

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU 1 BATERIA DOMINGO - 28/05/2023

01. SUB-17 - JUVENIL MASC. (FE

Total de registros: 11

02. MASTER C1 - MASC. FEDERADA

Total de registros: 5

05. MASTER D1 - MASC. FEDERADA

Total de registros: 1

Total de registros: 2

03. MASTER C2 - MASC. FEDERADA

Total de registros: 4

04. SUB-15 - INFANTO JUV FED

Relatório impresso em domingo, 28 de maio de 2023 09:08 
 Cronometragem: CRONOACTIVE - WWW.CRONOACTIVE.COM.BR  Página 1/1 



Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 101 KAREN FERNANDES OLÍMPIO F 26 ELF 5 01:14:42

2 103 ISABELLA LACERDA F 34 ELF 5 01:16:03

3 102 HERCILIA NAJARA F 35 ELF 5 01:17:29

4 104 SABRINA OLIVEIRA F 21 ELF 5 01:20:49

5 105 LUIZA COCUZZI F 19 ELF 5 01:22:44

6 107 STEFANYE SILVA F 46 ELF -2

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 251 CAROLINA FERREIRA F 18 JNF 4 01:16:39

2 252 LUÍSA SILVEIRA F 18 JNF -1

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 452 MARCELA CAMILO F 36 MAF 3 01:01:27

2 451 LEIDIANY FERREIRA FONTANELLA F 35 MAF 3 01:06:58

3 453 VALERIA NEGRINI F 36 MAF 3 01:08:41

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 372 MÁRCIA HELENA DE PAULA MATOS F 45 MBF 3 00:59:37

2 373 ROSILAINE PAULA F 41 MBF 3 01:04:43

3 376 SABRINA KATANA F 41 MBF 3 01:08:02

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 355 NINA CARVALHO DOS SANTOS F 16 17F 3 00:51:49

2 352 ANGELINA SANTOS DA SILVA F 15 17F 3 00:58:07

3 353 LAURIANY APARECIDA NEVES F 16 17F 3 00:59:30

4 354 LIVIA POLTRONIERI SILVA F 16 17F 3 01:05:22

5 356 SAMIRA APARECIDA DE SOUZA MANOEL F 16 17F 3 01:17:06

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

Total de registros: 2

03. MASTER A - FEM. (FEDERADA)

Total de registros: 3

04. MARTER B - FEM. (FEDERADA)

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU 2 BATERIA DOMINGO - 28/05/2023

01. ELITE FEM. (FEDERADA)

Total de registros: 6

02. JÚNIOR - FEM. (FEDERADA)

Total de registros: 3

06. SUB-17 - JUVENIL FEM FED

Total de registros: 5

07. SPORT - FEM (AMADORA)
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1 1802 JULIANA RIBEIRO DA CUNHA F 32 SFE 2 00:39:30

2 1803 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA F 24 SFE 2 00:48:10

3 1804 SARA POLTRONIERI DA SILVA F 16 SFE 2 00:51:26

4 1801 JULIANA KALIL COSTA F 34 SFE 2 00:57:10

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 551 HANI RODRIGUES BARBAR  F 13 15F 2 00:34:39

2 552 MARIA LUCIA DA SILVA LUZ F 13 15F 2 00:44:26

Total de registros: 4

08. SUB-15 - INFANTO JUVENIL F

Total de registros: 2
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 206 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA M 27 S30 4 00:55:30

2 209 DIJALMA TAVARES PEREIRA M 26 S30 4 00:55:31

3 208 ROGER RENSO SILVA SILVA M 24 S30 4 01:01:09

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 603 JOSE ANDRE DE SOUSA M 34 MA1 4 00:55:46

2 605 JULIANO SILVA M 33 MA1 4 01:05:37

3 602 FILIPE AMARAL FONSECA M 31 MA1 4 01:14:27

Class Num Nome Sx Idd Cat
Volta

T. Bruto Equipe

1 708 MARCOS PAULO CORREIA SIMÃO M 37 MA2 4 00:55:24

2 701 ALEXANDRE FERREIRA M 37 MA2 4 00:55:59

3 706 FERNANDO NAVES PEREIRA DA SILVA M 38 MA2 4 00:56:09

4 711 MARCUS VINICIUS PAIVA FRANÇA ÁLVARES M 38 MA2 4 00:59:47

5 702 ANDERSON ALBERT SILVA M 37 MA2 4 01:00:15

6 704 DIEGO LUIZ DE ALMEIDA M 36 MA2 4 01:01:57

7 703 DANIEL DE OLIVEIRA M 39 MA2 4 01:03:21

8 710 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA AVILA M 37 MA2 4 01:05:02

9 705 EMMANUEL RODARTE M 36 MA2 -1

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 817 MARCUS VINICIUS RODRIGUES E SILVA M 40 MB1 4 00:57:07

2 810 PAULO DE TARSO CEZAR FERREIRA JUNIOR M 40 MB1 4 00:58:12

3 801 DAIVYSON ALVES CUNHA M 44 MB1 4 01:00:00

4 808 MICHELL DINIZ M 42 MB1 4 01:00:46

5 815 FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA M 42 MB1 4 01:01:14

6 803 JOAO EDUARDO CERQUEIRA SODRE M 43 MB1 4 01:01:42

7 802 FÁBIO MORENO VALÉRIO M 40 MB1 4 01:02:34

8 811 RODRIGO TITO DOS SANTOS M 43 MB1 4 01:02:52

9 807 LUIZ FÁBIO DE OLIVEIRA JUNIOR M 40 MB1 4 01:07:17

10 806 LEONARDO JOSÉ DOS SANTOS M 41 MB1 4 01:08:51

11 804 JUAREZ CAMPOLINA MACHADO M 43 MB1 4 01:22:29

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 902 EDIVANDO DE SOUZA CRUZ M 45 MB2 4 00:59:08

2 914 JOÃO ERILDO SILVA M 49 MB2 4 01:00:10

3 908 WILIAM EUSTAQUIO CORREA M 46 MB2 4 01:01:08

4 913 HENRIQUE MANGIA CLAUSSEN M 45 MB2 4 01:02:08

5 905 LUIS FLÁVIO CASTRO M 45 MB2 4 01:02:25

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU 3 BATERIA DOMINGO - 28/05/2023

01. SUB-30 - MASC. (FEDERADA)

Total de registros: 3

02. MASTER A1 - MASC. FEDERADA

Total de registros: 11

05. MASTER B2 - MASC. FEDERADA

Total de registros: 3

03. MASTER A2 - MASC. FEDERADA

Total de registros: 9

04. MASTER B1 - MASC. FEDERADA
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6 916 WAGNO ANTONIO DA SILVA M 46 MB2 4 01:03:51

7 907 PAULO CESAR MARTINS ROMÃO M 49 MB2 4 01:04:46

8 909 WILSON DOMINGUES JUNIOR M 46 MB2 4 01:05:27

9 906 MARCELO GARCIA M 47 MB2 4 01:06:02

10 901 ANTONIO CARLOS ``SPOCK´´ OLIVEIRA M 45 MB2 4 01:10:28

Total de registros: 10
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Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 1 JOSÉ GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA M 28 ELT 7 01:29:20

2 5 NICOLAS RAFHAEL A. R. MACHADO M 32 ELT 7 01:30:33

3 4 BRUNO MARTINS LEMES M 27 ELT 7 01:30:49

4 10 EIKI Y. LEONCIO M 19 ELT 7 01:31:07

5 13 CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO M 31 ELT 7 01:32:41

6 9 RODRIGO SILVA M 32 ELT 7 01:32:55

7 8 FLAVIO DE JESUS LOBO NETO M 25 ELT 7 01:33:20

8 3 RUBENS DONIZETE VALERIANO M 44 ELT 7 01:35:18

9 12 LUIZ MIGUEL HONORIO M 25 ELT 7 01:35:32

10 11 GUSTAVO ROMA M 20 ELT 7 01:36:16

11 7 CAINÃ OLIVEIRA M 21 ELT 7 01:38:25

12 18 JULIANO COCUZZI M 26 ELT -2

13 14 RAMON LOPES FRE M 21 ELT -2

14 20 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA M 22 ELT -2

15 17 HUGO VIVIANI M 19 ELT -3

16 23 MAYCON DOUGLAS CHAGAS TORRES M 19 ELT -3

17 24 RAFAEL BEGHELLI SCHIRATO ASSIS M 19 ELT -3

18 25 SAMUEL FREIRE CRUZ M 20 ELT -3

19 15 CARLOS EDUARDO APARECIDO DE LIMA M 19 ELT -3

20 21 LUDSON RAFAEL DA COSTA BRITO M 31 ELT -4

21 27 ALEXANDRE DOS REIS (XTR) M 39 ELT -4

22 26 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA M 19 ELT -4

23 19 LEANDRO APARECIDO M 23 ELT -5

Class Num Nome Sx Idd Cat Volta T. Bruto Equipe

1 301 JOSE OTAVIO PEREIRA SANTOS M 18 JUN 5 01:10:22

2 302 ERIK AUGUSTO PEREIRA M 18 JUN 5 01:11:54

3 306 KAYRON MENDES MORAES M 17 JUN 5 01:14:01

4 308 GUSTAVO MASSAFERA LEAL M 18 JUN 5 01:16:01

5 312 CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA M 17 JUN 5 01:17:54

6 315 HENRIQUE BARBIERI CARDOSO M 17 JUN 5 01:19:10

7 307 KAUA MARCOS AMARAL FERREIRA M 17 JUN 5 01:19:26

8 316 VITOR HERICK DOS SANTOS M 17 JUN 5 01:21:11

9 310 MARCELO RICARDO BOSSO DOS SANTOS FILHO M 18 JUN 5 01:22:07

10 309 JOSÉ VITOR DONÁDIO SILVA M 18 JUN 5 01:23:21

11 311 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS M 17 JUN -2

12 313 GUSTAVO SOUZA ALMEIDA M 17 JUN -2

13 303 ALVARO SILVA CARVALHO M 18 JUN -2

304 GABRIEL MENOSSI DO AMARAL M 18 JUN DNF

Total de registros: 14

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU 4 BATERIA DOMINGO - 28/05/2023

01. ELITE MASC. (FEDERADA)

Total de registros: 23

02. JÚNIOR - MASC. (FEDERADA)
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Class Num Nome Sx Idd

1 10 EIKI Y. LEONCIO M 19

2 11 GUSTAVO ROMA M 20

3 7 CAINÃ OLIVEIRA M 21

4 14 RAMON LOPES FRE M 21

5 20 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA M 22

6 17 HUGO VIVIANI M 19

7 23 MAYCON DOUGLAS CHAGAS TORRES M 19

8 24 RAFAEL BEGHELLI SCHIRATO ASSIS M 19

9 25 SAMUEL FREIRE CRUZ M 20

10 15 CARLOS EDUARDO APARECIDO DE LIMA M 19

11 26 VINICIUS DE OLIVEIRA SILVA M 19

LISTAGEM EXTRA OFICIAL (APENAS PARA CONFERÊNCIA DE TEMPO)

SOUL INTERNACIONAL CAXAMBU 4 BATERIA DOMINGO - 28/05/2023

Relatório Masculino e Feminino  - 01. ELITE MASC. (FEDERADA)

Total de registros: 11

Relatório impresso em domingo, 28 de maio de 2023 15:43 
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Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 JOSÉ GABRIEL MARQUES DE ALMEIDA 1 01. elite masc. (federada) 37 37

2 NICOLAS RAFHAEL A. R. MACHADO 5 01. elite masc. (federada) 30 30

3 BRUNO MARTINS LEMES 4 01. elite masc. (federada) 25 25

4 RODRIGO SILVA 9 01. elite masc. (federada) 13 10 23

5 HENRIQUE AVANCINI 1 01. elite masc. (federada) 20 20

6 GUILHERME GOTARDELO MULLER 7 01. elite masc. (federada) 15 15

7 EIKI Y. LEONCIO 10 01. elite masc. (federada) 13 13

8 RUBENS DONIZETE VALERIANO 3 01. elite masc. (federada) 13 13

9 CARLOS ALBERTO FERNANDES OLIMPIO 13 01. elite masc. (federada) 12 12

10 JULIANO COCUZZI 18 01. elite masc. (federada) 4 8 12

11 GUSTAVO ROMA 11 01. elite masc. (federada) 6 6 12

12 ALEX MALACARNE 6 01. elite masc. (federada) 11 11

13 FLAVIO DE JESUS LOBO NETO 8 01. elite masc. (federada) 9 9

14 EDSON REZENDE 9 01. elite masc. (federada) 9 9

15 LUIZ HENRIQUE COCUZZI 5 01. elite masc. (federada) 8 8

16 GUSTAVO XAVIER DE OLIVEIRA PEREIRA 2 01. elite masc. (federada) 7 7

17 Luiz Miguel Campos Honório 12 01. elite masc. (federada) 7 7

18 SHERMAN TREZZA DE PAIVA 10 01. elite masc. (federada) 6 6

19 CAINÃ OLIVEIRA 7 01. elite masc. (federada) 5 5

20 PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA 17 01. elite masc. (federada) 4 4

21 RAMON LOPES FRE 14 01. elite masc. (federada) 3 3

22 LUCAS VASCONCELLOS BARBOSA 20 01. elite masc. (federada) 2 3 5

23 PEDRO HILO DE MASCULINO BERTALLO 15 01. elite masc. (federada) 2 2

24 HUGO VIVIANI 17 01. elite masc. (federada) 1 1



Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 KAREN FERNANDES OLÍMPIO 101 01. elite fem. (federada) 37 10 47

2 ISABELLA LACERDA 103 01. elite fem. (federada) 32 6 38

3 LUIZA COCUZZI 105 01. elite fem. (federada) 20 8 28

4 SABRINA OLIVEIRA 104 01. elite fem. (federada) 23 23

5 RAIZA GOULAO HENRIQUE 101 01. elite fem. (federada) 20 20

6 STEFANYE SILVA 107 01. elite fem. (federada) 12 5 17

7 HERCILIA NAJARA FERREIRA DE SOUZA 102 01. elite fem. (federada) 15 15

8 LETÍCIA CÂNDIDO 103 01. elite fem. (federada) 13 13

9 GIULIANA SALVINI MORGEN 105 01. elite fem. (federada) 11 11

10 QUESIA DUARTE MENDES 119 01. elite fem. (federada) 8 8

11 ANA LAURA OLIVEIRA DE MORAES 117 01. elite fem. (federada) 7 7

12 PAULA GALLAN 109 01. elite fem. (federada) 6 6

13 DANIELLE MARIA DE MORAES 114 01. elite fem. (federada) 5 5

14 LORENA RANCHEL MARQUES FERRAZ 112 01. elite fem. (federada) 4 4

15 Lucielly Mariana Diniz Francisco 118 01. elite fem. (federada) 3 3

16 LIEGE DA SILVA WALTER 111 01. elite fem. (federada) 1 1

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 JOSE OTAVIO PEREIRA SANTOS 301 02. júnior - masc. (federada) 31 31

2 ERIK AUGUSTO PEREIRA 302 02. júnior - masc. (federada) 27 27

3 CLAUDIO OLIVEIRA DA SILVA 312 02. júnior - masc. (federada) 11 10 21

4 KAYRON MENDES MORAES 306 02. júnior - masc. (federada) 21 21

5 HENRIQUE RIBEIRO BRAVO 318 02. júnior - masc. (federada) 20 20



6 VINICIUS HOWE 327 02. júnior - masc. (federada) 17 17

7 GUSTAVO MASSAFERA LEAL 308 02. júnior - masc. (federada) 16 16

8 GUILHERME FREITAS GALVÃO 315 02. júnior - masc. (federada) 15 15

9 VITOR HERICK DOS SANTOS 316 02. júnior - masc. (federada) 8 6 14

10 JOSÉ VITOR DONÁDIO SILVA 309 02. júnior - masc. (federada) 6 8 14

11 ALVARO SILVA CARVALHO 306 02. júnior - masc. (federada) 13 13

12 DHYAN GIBSON ANTUNES 303 02. júnior - masc. (federada) 13 13

13 HENRIQUE BARBIERI CARDOSO 315 02. júnior - masc. (federada) 10 10

14 ARTHUR BORGES VIANA FRANCISCO 312 02. júnior - masc. (federada) 9 9

15 KAUA FERREIRA 307 02. júnior - masc. (federada) 9 9

16 MARCELO RICARDO BOSSO DOS SANTOS FILHO 310 02. júnior - masc. (federada) 7 7

17 MATHEUS EDUARDO FRANCISCON 325 02. júnior - masc. (federada) 7 7

18 CAUÃ TENÓRIO DE SOUZA 307 02. júnior - masc. (federada) 5 5

19 GUSTAVO SOUZA ALMEIDA 313 02. júnior - masc. (federada) 4 4

20 VÍTOR BORGES 329 02. júnior - masc. (federada) 4 4

21 GUILHERME AUGUSTO DOS SANTOS ALVES 311 02. júnior - masc. (federada) 3 3

22 GABRIEL SCHAEFER GAERTNER 305 02. júnior - masc. (federada) 2 2

23 FELIPE GORONI SILVA CORREIA 313 02. júnior - masc. (federada) 1 1

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 CAROLINA FERREIRA 251 02. júnior - fem. (federada) 37 10 47

2 Luisa Silveira 252 02. júnior - fem. (federada) 26 26

3 GABRIELA FEROLLA 251 02. júnior - fem. (federada) 20 20

4 SAMARA RODRIGUES 257 02. júnior - fem. (federada) 15 15

5 MARIA LUÍZA 256 02. júnior - fem. (federada) 13 13



6 ANA LUIZA MENDES OLIVEIRA FRANCO 252 02. júnior - fem. (federada) 11 11

7 LUISA CAROLINE ZIEL DUVE 255 02. júnior - fem. (federada) 10 10

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 DIJALMA TAVARES PEREIRA 201 01. sub-30 - masc. (federada) 34 10 44

2 JEFFERSON BATISTA FLORES DA SILVA 206 01. sub-30 - masc. (federada) 30 8 38

3 GUSTAVO VILELA DE MORAES JUNIOR 203 01. sub-30 - masc. (federada) 20 20

4 MATHEUS LOPES TEIXEIRA 211 01. sub-30 - masc. (federada) 15 15

5 ROGER RENSO SILVA SILVA 208 01. sub-30 - masc. (federada) 15 15

6 GILSON MOREIRA 202 01. sub-30 - masc. (federada) 8 6 14

7 WELISSON FIALHO PINTO COELHO 208 01. sub-30 - masc. (federada) 13 13

8 LEANDRO ANTONIO COUTO 205 01. sub-30 - masc. (federada) 11 11

9 ROMÁRIO MILLER 206 01. sub-30 - masc. (federada) 9 9

10 VINICIUS HENRIQUE 207 01. sub-30 - masc. (federada) 7 7

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 JOSE ANDRE DE SOUSA 603 02. master a1 - masc. federada 40 10 50

2 JULIANO SILVA 605 02. master a1 - masc. federada 23 23

3 DANIEL OLIVEIRA DA SILVA 602 02. master a1 - masc. federada 17 17

4 MATHEUS DE OLIVEIRA RESENDE 618 02. master a1 - masc. federada 15 15

5 FILIPE AMARAL FONSECA 602 02. master a1 - masc. federada 15 15

6 TIAGO BULTOVISK 615 02. master a1 - masc. federada 13 13

7 LUIS EDUARDO DANELUCI DE SA 611 02. master a1 - masc. federada 11 11

8 GLEISON FERNANDO PEREIRA LEONEL 604 02. master a1 - masc. federada 10 10

9 PAULO SÉRGIO ANSELMO JÚNIOR 613 02. master a1 - masc. federada 9 9



10 gabriel malaguti 603 02. master a1 - masc. federada 8 8

11 THYAGO COSTA SILVA 614 02. master a1 - masc. federada 7 7

12 MAX SILVA DE SOUZA 612 02. master a1 - masc. federada 5 5

13 GUSTAVO HENRIQUE 605 02. master a1 - masc. federada 4 4

14 HUDSON LUIZ PINTO SILVA 606 02. master a1 - masc. federada 3 3

15 LEANDRO BARBOSA DE OLIVEIRA 609 02. master a1 - masc. federada 2 2

16 CLAUDIO SERGIO VIEIRA DOS SANTOS JUNIOR 601 02. master a1 - masc. federada 1 1

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 FERNANDO NAVES TINA 708 03. master a2 - masc. federada 32 32

2 ALEXANDRE FERREIRA 701 03. master a2 - masc. federada 26 26

3 MARCUS VINICIUS PAIVA FRANÇA ÁLVARES 711 03. master a2 - masc. federada 23 23

4 MARCOS PAULO DE OLIVEIRA AVILA 710 03. master a2 - masc. federada 13 10 23

5 GELSON JUNIOR REZENDE FERNANDES 710 03. master a2 - masc. federada 20 20

6 Marcos Paulo Correia Simão 708 03. master a2 - masc. federada 20 20

7 DANIEL DE OLIVEIRA 703 03. master a2 - masc. federada 15 15

8 LUIZ EDUARDO FERREIRA 715 03. master a2 - masc. federada 15 15

9 DIEGO VICENTI 704 03. master a2 - masc. federada 13 13

10 ANDERSON ALBERT SILVA 702 03. master a2 - masc. federada 11 11

11 FAGNER GERALDO CÂNDIDO 707 03. master a2 - masc. federada 11 11

12 EMMANUEL RODARTE 705 03. master a2 - masc. federada 11 11

13 Diego Luiz De Almeida 704 03. master a2 - masc. federada 10 10

14 FLAVIO CAETANO FERREIRA 709 03. master a2 - masc. federada 8 8

15 Gustavo Angelone Da Cunha 722 03. master a2 - masc. federada 7 7



16 EVERTON DE SOUZA CARNEIRO 706 03. master a2 - masc. federada 3 3

17 LUCAS LEÔNIDAS DE MENDONÇA 714 03. master a2 - masc. federada 2 2

18 WELLINGTON FERNANDES COSTA 719 03. master a2 - masc. federada 1 1

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 PAULO DE TARSO CEZAR FERREIRA JUNIOR 810 04. master b1 - masc. federada 28 10 38

2 MARCUS VINICIUS RODRIGUES E SILVA 817 04. master b1 - masc. federada 33 33

3 FLAVIO AUGUSTO DE OLIVEIRA 815 04. master b1 - masc. federada 21 21

4 MARCELO SEBASTIAO MANOEL 813 04. master b1 - masc. federada 20 20

5 Michell Diniz 808 04. master b1 - masc. federada 19 19

6 CLÁUDIO LEVI CAMPOLINA ALTIVO 802 04. master b1 - masc. federada 17 17

7 JOAO EDUARDO CERQUEIRA SODRE 803 04. master b1 - masc. federada 17 17

8 JOÃO PAULO FIRMINO PEREIRA 808 04. master b1 - masc. federada 15 15

9 DAIVYSON ALVES CUNHA 801 04. master b1 - masc. federada 15 15

10 FÁBIO MORENO VALÉRIO 802 04. master b1 - masc. federada 13 13

11 FAUSTO GONÇALVES DE OLIVEIRA 804 04. master b1 - masc. federada 9 9

12 RODRIGO TITO DOS SANTOS 811 04. master b1 - masc. federada 8 8

13 KILDER DE MELO SILVA 809 04. master b1 - masc. federada 8 8

14 LUIZ FÁBIO DE OLIVEIRA JUNIOR 807 04. master b1 - masc. federada 7 7

15 LEONARDO SANTOS 806 04. master b1 - masc. federada 6 6

16 JUAREZ CAMPOLINA MACHADO 804 04. master b1 - masc. federada 5 5

17 LEONARDO VITULLO COCHOLICE 811 04. master b1 - masc. federada 5 5

18 PLINIO DE SOUZA CASTRO 818 04. master b1 - masc. federada 3 3

19 MESSIAS APARECIDO DE MATOS 815 04. master b1 - masc. federada 2 2

20 GUSTAVO SILVA FERNANDINO 806 04. master b1 - masc. federada 1 1



Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 EDIVANDO DE SOUZA CRUZ 902 05. master b2 - masc. federada 37 37

2 WILIAM EUSTAQUIO CORREA 908 05. master b2 - masc. federada 26 26

3 LUIS FLAVIO CASTRO (MINEIRO) 907 05. master b2 - masc. federada 26 26

4 WAGNO ANTONIO DA SILVA 914 05. master b2 - masc. federada 23 23

5 HUGO PRADO NETO 904 05. master b2 - masc. federada 20 20

6 JOÃO ERILDO SILVA 914 05. master b2 - masc. federada 17 17

7 HENRIQUE MANGIA CLAUSSEN 913 05. master b2 - masc. federada 13 13

8 PAULO CESAR MARTINS ROMÃO 907 05. master b2 - masc. federada 13 13

9 Wilson Domingues Junior 909 05. master b2 - masc. federada 13 13

10 MARCELO GARCIA 906 05. master b2 - masc. federada 10 10

11 JUNIOR MACHADO PAULINO 906 05. master b2 - masc. federada 10 10

12 PEDRO MARINHO FEROLLA 911 05. master b2 - masc. federada 9 9

13 RODRIGOCUNHA REZENDE 913 05. master b2 - masc. federada 8 8

14 JULIANO JERÔNIMO LUCAS BARBOSA 905 05. master b2 - masc. federada 7 7

15 ANTONIO CARLOS ``SPOCK´´ OLIVEIRA 901 05. master b2 - masc. federada 6 6

16 Edvane Dozza De Paula 903 05. master b2 - masc. federada 6 6

17 ADRIANO CHAGAS DE LIMA 901 05. master b2 - masc. federada 2 2

18 MARCELO M LOPES 909 05. master b2 - masc. federada 1 1

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 LEONARDO BERNARDES DE CASTRO FILHO 411 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 40 40

2 PEDRO HENRIQUE FERREIRA ZIBETTI CARDOSO 412 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 26 10 36



3 GABRIEL BOLZAN PIOVESAN 403 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 26 26

4 matheus antonio baltazar 409 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 18 18

5 GUSTAVO NOGUEIRA 406 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 17 17

6 FELIPE SARRI AVANZI 402 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 16 16

7 GIANLUCKA ADAMI 404 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 15 15

8 JOÃO VICTOR GOMES ANDRADE 410 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 15 15

9 joao guilherme trinck 415 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 14 14

10 PEDRO BORGES FONSECA 421 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 11 11

11 DANIEL FERNANDES HOFFMANN 401 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 10 10

12 MURILO BARBOSA SILVA DE CARVALHO 411 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 8 8

13 MIGUEL ELIAS URREA VOLPINI 414 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 8 8

14 LUIS GUILHERME LOURENÇO FERREIRA 408 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 7 7

15 CARLOS DANIEL DA SILVA 401 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 6 6

16 TALLES ZANUNCIELE PEREIRA 413 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 5 5

17 SAMUEL AUGUSTO SILVA 422 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 4 4

18 ENZO LEMOS TICIANELI 402 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 3 3

19 LUIZ HENRIQUE SILVA 420 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 2 2

20 João Pedro Sapia 408 01. sub-17 - juvenil masc. (fe 1 1

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 JOAO MARCOS DE LIMA DIAS 652 02. master c1 - masc. federada 30 30

2 GLAUCO CARVALHO 651 02. master c1 - masc. federada 20 20

3 GUSTAVO JORGE 657 02. master c1 - masc. federada 20 20

4 Adriano Medeiros / Marcos Giulice Grella 651 02. master c1 - masc. federada 17 17

5 ROBSON ANTONIO DA ROCHA 653 02. master c1 - masc. federada 15 15



6 FABIO DIAS 652 02. master c1 - masc. federada 11 11

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 CARLOS HENRIQUE BARBOSA 753 03. master c2 - masc. federada 35 35

2 LUIZ LOTTI NETO 757 03. master c2 - masc. federada 33 33

3 EDSON FERREIRA LIMA 753 03. master c2 - masc. federada 32 32

4 EDUARDO JOSE SOUTO SOARES 756 03. master c2 - masc. federada 17 17

5 Ezequiel Barbosa 755 03. master c2 - masc. federada 13 13

6 FABIO TEIXEIRA NETO 756 03. master c2 - masc. federada 11 11

7 EDNILSON RIBEIRO 752 03. master c2 - masc. federada 10 10

8 RODARTINO RODARTE NETO 758 03. master c2 - masc. federada 9 9

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 BERNARDO ROCHA FERREIRA ALVES 504 04. sub-15 - infanto juv fed 35 35

2 OTÁVIO SANTORO LOFIEGO 508 04. sub-15 - infanto juv fed 26 26

3 ÂNTHONY MIGUEL ALVES 501 04. sub-15 - infanto juv fed 26 26

4 Leandro Vasconcelos 507 04. sub-15 - infanto juv fed 21 21

5 GABRIEL FREITAS GALVÃO 504 04. sub-15 - infanto juv fed 20 20

6 BRAYAN 505 04. sub-15 - infanto juv fed 17 17

7 KAUÃ PEDRO DOS SANTOS 503 04. sub-15 - infanto juv fed 17 17

8 MAICON GUETHS BANDLER 508 04. sub-15 - infanto juv fed 9 9

9 BERNARDO SCHAEFER GAERTNER 510 04. sub-15 - infanto juv fed 8 8

10 HERUS HENRIQUE 505 04. sub-15 - infanto juv fed 7 7

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total



1 JOSÉ MAURO CAPUTO 852 05. master d1 - masc. federada 20 20

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 DILERMANDO DE FATIMA MELO 951 06. master d2 - masc. federada 20 20

2 LUIS CARLOS NASCIMENTO 952 06. master d2 - masc. federada 17 17

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 LEIDIANY FERREIRA FONTANELLA 451 03. master a - fem. (federada) 32 10 42

2 MARCELA CAMILO 452 03. master a - fem. (federada) 40 40

3 VALERIA NEGRINI 453 03. master a - fem. (federada) 28 28

4 THAIS MELO 456 03. master a - fem. (federada) 17 17

5 CAROLINE LIMA MARTINS 451 03. master a - fem. (federada) 11 11

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 MÁRCIA MATOS 372 04. marter b - fem. (federada) 40 40

2 SABRINA KATANA DE MORAES RODARTE 376 04. marter b - fem. (federada) 30 30

3 FLAVIA ABREU GOMES 375 04. marter b - fem. (federada) 17 17

4 ROSILAINE PAULA 373 04. marter b - fem. (federada) 17 17

5 ELISÂNGELA APARECIDA BATISTA RUELA 374 04. marter b - fem. (federada) 13 13

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 NINA CARVALHO DOS SANTOS 355 06. sub-17 - juvenil fem fed 40 10 50

2 LAURIANY APARECIDA NEVES 353 06. sub-17 - juvenil fem fed 32 32

3 Livia Poltronieri Silva 354 06. sub-17 - juvenil fem fed 26 26

4 SAMIRA APARECIDA DE SOUZA MANOEL 356 06. sub-17 - juvenil fem fed 21 21



5 ANGELINA SANTOS SILVA 352 06. sub-17 - juvenil fem fed 17 17

6 JULIA SILVA NOBRE SANTOS 352 06. sub-17 - juvenil fem fed 15 15

7 ANA LAURA FERREIRA BUENO 351 06. sub-17 - juvenil fem fed 11 11

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 JULIANA RIBEIRO DA CUNHA 1802 07. sport - fem (amadora) 40 40

2 LETICIA SANTOS DE OLIVEIRA 1802 07. sport - fem (amadora) 34 34

3 Sara Poltronieri Da Silva 1804 07. sport - fem (amadora) 30 30

4 JULIANA KALIL COSTA 1801 07. sport - fem (amadora) 24 24

5 RITA DE CÁSSIA VIEIRA BELO 1803 07. sport - fem (amadora) 13 13

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 HANI RODRIGUES BARBAE 551 08. sub-15 - infanto juvenil f 40 10 50

2 MARIA LUCIA DASILVA LUZ 552 08. sub-15 - infanto juvenil f 17 17

3 MILLENE KOPP DONATO 552 08. sub-15 - infanto juvenil f 17 17

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 ANDREW DIEGO RIVIER 1102 01. expert - masc (amadora) 40 40

2 ALESSANDRO JUNIOR DE SOUZA PEREIRA 1101 01. expert - masc (amadora) 28 28

3 TADEU HENRIQUE 1106 01. expert - masc (amadora) 21 21

4 BRAIAN SILVA 1103 01. expert - masc (amadora) 17 17

5 MATHEUS MARTINS DE AGUIAR 1108 01. expert - masc (amadora) 17 17

6 JOSUÉ CHAVES MOURA 1105 01. expert - masc (amadora) 15 15



7 PAULO VINICIUS DOS SANTOS ALVES 1110 01. expert - masc (amadora) 11 11

8 Gabriel Poltronieri Da Silva 1104 01. expert - masc (amadora) 11 11

9 ARTHUR VICTOR SANTOS AMARAL 1103 01. expert - masc (amadora) 10 10

10 LEANDRO APARECIDO 1106 01. expert - masc (amadora) 9 9

11 Fellipe Da Rocha Alves 1104 01. expert - masc (amadora) 7 7

12 PATRICK PALA RODRIGUES 1109 01. expert - masc (amadora) 6 6

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 ELBER JOSÉ REZENDE SOUSA 1205 02. cadete - masc (amadora) 33 33

2 ANDERSON MACEDO DE CARVALHO 1201 02. cadete - masc (amadora) 26 26

3 MATHEUS DE CASTRO BATISTA 1214 02. cadete - masc (amadora) 20 20

4 RODRIGO ANTÔNIO VILAS BOAS 1224 02. cadete - masc (amadora) 19 19

5 NATHANAEL MENDES FONSECA 1217 02. cadete - masc (amadora) 17 17

6 PAULO UERIK NOGUEIRA DE LIMA 1215 02. cadete - masc (amadora) 17 17

7 Flavio Freitas 1206 02. cadete - masc (amadora) 15 15

8 EDIVALDO DE PAULA LÚCIO JUNIOR 1229 02. cadete - masc (amadora) 11 11

9 JOÃO BATISTA MOURA JUNIOR 1210 02. cadete - masc (amadora) 10 10

10 SEBASTIAO BALTAZAR VENANCIO 1227 02. cadete - masc (amadora) 10 10

11 LUIZ FERNANDO 1236 02. cadete - masc (amadora) 9 9

12 GUSTAVO PEREIRA ARANTES 1207 02. cadete - masc (amadora) 9 9

13 DERIK DELY FORTUNATO DA SILVA 1202 02. cadete - masc (amadora) 8 8

14 MARCOS VINICIUS FERNANDES VIEIRA 1216 02. cadete - masc (amadora) 8 8

15 gustavo rufino camargo / leticia s de oliveira 1209 02. cadete - masc (amadora) 7 7

16 LEONARDO VINÍCIUS DAVIN 1214 02. cadete - masc (amadora) 7 7



17 OSCAR MAKALISTER MARTINS SOUZA 1220 02. cadete - masc (amadora) 6 6

18 MARCOS VINICIUS SIQUEIRA DE CARVALHO 1213 02. cadete - masc (amadora) 5 5

19 EVERTON PEREIRA DO ROSARIO 1208 02. cadete - masc (amadora) 5 5

20 GIOVANNI A. GAJO 1211 02. cadete - masc (amadora) 4 4

21 ANDRÉ SANTOS 1202 02. cadete - masc (amadora) 3 3

22 SAVIO FAGUNDES RICARDO 1226 02. cadete - masc (amadora) 2 2

23 ERNANDO VILELA JÚNIOR 1207 02. cadete - masc (amadora) 1 1

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 ELTON LUIZ DE OLIVEIRA 1307 03. sênior - masc (amadora) 40 40

2 LUCAS CARVALHO MAIA DE LIMA 1305 03. sênior - masc (amadora) 32 32

3 HEITOR RAMOS NETO 1311 03. sênior - masc (amadora) 17 17

4 EDUARDO SOARES RIBEIRO 1305 03. sênior - masc (amadora) 17 17

5 MARCOS ALEXANDRE DO NASCIMENTO 1306 03. sênior - masc (amadora) 15 15

6 LEANDRO COSTA CUNHA 1304 03. sênior - masc (amadora) 13 13

7 EDUARDO FELIPE COSTA MACHADO 1304 03. sênior - masc (amadora) 13 13

8 RODRIGO WAGNER DE AGUIAR 1314 03. sênior - masc (amadora) 11 11

9 EDUARDO FELIPE COSTA MACHADO 1308 03. sênior - masc (amadora) 11 11

10 MARCELO NUNES IZIDORO 1319 03. sênior - masc (amadora) 10 10

11 ALISON PAULO DE ALMEIDA 1307 03. sênior - masc (amadora) 9 9

12 Alex Sandro Da Silva 1301 03. sênior - masc (amadora) 9 9

13 EVERSON MACIEL FERNANDES 1309 03. sênior - masc (amadora) 8 8

14 MARCUS VINICIUS RIBEIRO 1312 03. sênior - masc (amadora) 6 6

15 PAULO SERGIO RUFINO 1313 03. sênior - masc (amadora) 5 5



16 JULIANO VILELA PINTO 1311 03. sênior - masc (amadora) 4 4

17 CARLOS EDUARDO DA SILVA SANTOS 1302 03. sênior - masc (amadora) 3 3

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 MARCOS ANDRÉ MANOEL 1402 04. veterano - masc (amadora) 40 40

2 JOSE EUDOXIO OLIMPIO 1401 04. veterano - masc (amadora) 32 32

3 ANDRE LUIS VIEIRA 1401 04. veterano - masc (amadora) 17 17

4 CLAUDIO DOS S. AMADO AMADO 1404 04. veterano - masc (amadora) 15 15

5 VANDERLEI FRANCO DOS REIS 1404 04. veterano - masc (amadora) 13 13

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 VITOR FABIANO DA COSTA OLIVEIRA 1504 05. peso pesado +90kg amadora 20 20

2 BRENO ROMENICK RODRIGUES DE OLIVEIRA 1501 05. peso pesado +90kg amadora 20 20

3 VINICIUS LUNA DE CARVALHO 1507 05. peso pesado +90kg amadora 17 17

4 paulo henrique goncalves nascimento henrique 1506 05. peso pesado +90kg amadora 15 15

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 LEO DE SOUZA TEIXEIRA 1002 06. infantil - masc (amadora) 32 32

2 NICOLAS DE MENEZES ROMÃO 1003 06. infantil - masc (amadora) 32 32

3 PAULO OTÁVIO AZEVEDO MAFRA 1004 06. infantil - masc (amadora) 20 20

4 VICTOR LIMA LUGAO 1004 06. infantil - masc (amadora) 20 20

5 CAUAN NERY 1001 06. infantil - masc (amadora) 13 13

6 GUILHERME CORREA FERNANDINO 1001 06. infantil - masc (amadora) 13 13



Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 LUCAS DE SOUZA PEREIRA 1601 07. pcd (amadora) 40 40

2 THALYSSON MACEDO PEDROSO 1602 07. pcd (amadora) 17 17

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 JOSE MARIA SANTANA 1706 e-bike masc (amadora) 23 23

2 EDMAR CARVALHO TEODORO 1707 e-bike masc (amadora) 22 22

3 DÉCIO ALESSANDRO ABANCA 1701 e-bike masc (amadora) 20 20

4 GERMANO DE SOUZA ALMEIDA 1702 e-bike masc (amadora) 20 20

5 RAFAEL EMÍLIO PEREIRA ROCHA 1706 e-bike masc (amadora) 17 17

6 Gustavo Couto Miguez 1704 e-bike masc (amadora) 17 17

7 NAYAN HENRIQUE 1712 e-bike masc (amadora) 17 15

8 Guilherme Rosa Da Costa 1703 e-bike masc (amadora) 15 15

9 DIEGO CARLOS PEREIRA 1708 e-bike masc (amadora) 13 13

10 NASSER LUCIANO CHAVES SILVA 1707 e-bike masc (amadora) 9 9

Nome Nr. Categoria xco 2 etapas xcc total

1 STEFANYE SILVA 1902 e-bike fem (amadora) 37 37

2 SCARLET ENILA GARCIA BORGES 1903 e-bike fem (amadora) 17 17

3 SORAIA RODRIGUES FERNANDES 1901 e-bike fem (amadora) 20 20


